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Hallituksen esitysluonnos perusopetuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko teillä lausuttavaa esityksen 29 pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Kotitalousopettajien liitto katsoo, että tässä pykälässä tulisi selkeästi määritellä tai velvoittaa 
koulutuksen järjestäjää määrittelemään tarkasti se paikka, missä puhelimia ja muita mobiililaitteita 
voidaan säilyttää oppituntien aikana.  

Onko teillä lausuttavaa esityksen 36 d pykälään koskien puhelimia ja muita mobiililaitteita?

Tämä kohtaa vaatii täydennystä siltä osin, miten välitunneilla voidaan toimia puhelimien ja muiden 
mobiililaitteiden kanssa. Kotitalousopettajien liitto ei kannata puhelimien täyskieltoa koulussa (esim. 
välitunnit). Mikäli sellainen on, välituntikäytänteistä ja esim. retkien aikaisesta käytöstä tulee 
erikseen säätää joko laissa tai velvoittaa koulutuksen järjestäjä tästä määräämään.  

Onko teillä muita huomioita puhelimia ja muita mobiililaitteita koskeviin ehdotuksiin?

Ei ole muita huomioita. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 41 a-d ja 42 d pykäliin koskien aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa?

Ei ole lausuttavaa. 

Onko teillä muita huomioita aluehallintovirastojen laillisuusvalvontaa koskeviin ehdotuksiin?

Ei ole muita huomioita. 

Onko teillä lausuttavaa esityksen 2 pykälään koskien liikunnallisen elämäntavan lisäämistä esi- ja 
perusopetuksen tavoitteisiin?

Kotitalousopettajien liitto kannattaa liikunnallisen elämäntavan lisäämistä esi- ja perusopetuksen 
tavoitteiseen. Samalla kuitenkin haluamme kiinnittää huomiota siihen, että sen lisäksi että 
liikunnallista elämäntapaa pitäisi lisätä, lasten ja nuorten riittävästä nukkumisesta ja terveellisestä 
ravitsemuksesta tulee huolehtia. Esi- ja perusopetuksessa voidaan vaikuttaa ja kannustaa erityisesti 
lasten ja nuorten terveelliseen ravitsemukseen ja terveellisen syömiseen. 

Onko teillä muita huomioita liikunnallista elämäntapaa koskevaan ehdotukseen?
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Ei ole muita huomioita. 

Onko teillä lausuttavaa perusopetuslain säädöshuoltoa koskeviin ehdotuksiin?

Ei ole lausuttavaa. 
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